АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля  2012 года                                                                                      № 10
п.Светлый

О назначении уполномоченного органа
по размещению муниципального заказа

Руководствуясь Федеральным Законом № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд» в целях упорядочения действий
муниципальных заказчиков при проведении закупок для муниципальных нужд
сельского поселения Светлый и в соответствии с Уставом сельского поселения
Светлый:

1. Считать уполномоченным органом на выполнение функций по
размещению муниципального заказа муниципального казенного учреждения
спортивно-досугового комплекса «Пилигрим» администрацию сельского
поселения Светлый и возложить на нее полномочия по исполнению размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующую сектором экономики и финансов.

                  Глава сельского поселения                                            Н.М.Волчихина